CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE

?TnrCMTPn agropecuária, desenvolvimento rural e urbano sustentável daviu V»Cllll>w Dcr^iÃrt r^cMTDAi nn cQTAnn nr» papakiá - nn hfntro.fi REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ - CID CENTRO.
CNPJ n° 11.881.350/0001-20

A VISO DE LICITAÇÃO

EDITAL N° 234/2022

PROCESSO 4.194/2022

TOMADA DE PREÇO N° 01/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA

REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ - CID CENTRO por intermédio da

Prefeitura Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no dia 20 de SETEMBRO de 2022, às 09:00 horas, haverá abertura de

licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS tipo TÉCNICA E PREÇO, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO

EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO FUTURA DE OBRA DE ARTE TIPO

"PONTE EM ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO ou TÉCNICA MAIS AVANÇADA

COMO ESTAIADA SOBRE O RIO IVAÍ", NA LOCALIDADE DIVISA ENTRE OS

MUNICÍPIOS DE JARDIM ALEGRE E GRANDES RIOS. O recebimento dos envelopes

de n° 01, n° 02 e n° 03, contendo a documentação de Habilitação, Proposta técnica e a

Proposta de Preços dos interessados, dar-se-á até às 16:00 horas do dia 19 de setembro

de 2022, no Setor de Protocolo da Prefeitura do Município de Ivaiporã. O Edital da

TOMADA DE PREÇOS, com os detalhes da licitação, acha-se afixado no Quadro de Editais

da municipalidade, no horário normal de expediente, local onde serão também prestadas as

informações adicionais sobre o certame. O edital também poderá ser acessado da seguinte

forma:

> Via Site - httD://www.consorciocidcentro.com.br/

vaiporâ, 18 de agosto de 2022.

fenan Silva Zarpelâo
^ortaria 285/2022